1232 Fundatur monasterium monialium S. 0. G. in ITTaybbi-unn 3S ab
Hermanno libero Barone de Lobdenburg, Episcopo Herbipolensi.

1235 D. Engelbertus VI Abbas Run en sis instituitur succedens Abbati
Tbeodorico anno 1219, qui post 12 annos in rcgimine monasterii consummates,
Ebraoum deducitur ibidemque eligitur in Eberbardi quondam Hilariensis locum.
Praefuit ad annum 1215 et ob amorem quietis cessit dignitatem alteri.

1235 D. Hermannus Episcopus Herbipoleusis confirmat coutractum de
bonis in Xfalteufyaufen cum Ganonicis in Qau^e.31

1235 D. Praepositus, Decanus totumqae capitulum in Hauge omnia bona
sua in Oaldenhusen cum pertinentiis suis et decimis universis Ecclesiae suae
solvendis, decimam quoquc, quae sibi solventur, Husin, sub curia Dominis
Abbati et Conventui S. Mariae in Ebrach pro annuo censu haereditario

concesserunt sub hac forma, quod 4 librae Herbipolensis monetae solrantur

in festo S. Martini.

1235 D. Fridericus Comes de Castele confirmat monasterio Ebracensi

advocatiam cum omni jure et pertinentiis, hoc tamen addito, quod fratres

29. Bei Kitzingen. — 30. Bei Gcrolzhofen. — 31. Benedictinerabtei Htlnstorschwarzach
bei Dettelbach in Unterfranken. — 32. Bez.-Anits Karlstadt in Unterfranken. — 33. Bez -Amt
WOrzburg. S. Cist.-Chronik 10. Jahrg. S. 257. u. ff. — 34. Stift Haug in Wurzburg.
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Ebracenses annuatim 2 librae et dimidiam legalis monetae in die S. Martini

persolvant.

1238 D. Hermannas Episcopus Herbipolensis recipit monasterinm Ebra-

cense in snam protectionem et mandat, quod nemo de bonis monasterii decimas

qnasvis extorqueat, vel illud alio modo in juribus et possessionibns suis roolestet

1240 D. Conradus Rex Romanoram nionasteriam Ebracense eximit et in

snam ac Imperii protectionem assuniit, spccialiter vero praedinm Swabaeb et

Parochiam.
1243 D. Hermannas Episcopus Herbipolensis vendit omnia bona mo-

nasterio Ebracensi cam omnibus attinentiis pro 300 marcis argenti. Lib.

Privil. 1} Y.

D. Conradus quondam Abbas in Willering, receptns de Ebracb, dicitur

resignasse.

1247 D. Hermannas Episcopus Herbipolensis appropriat Monasterio Ebra-

censi Advocatiam villae Durrett 03refen.
95 Lib. Privil. 4$ H.

1247 Capitulum in Haagis concedit monasterio Ebraeensi villain Dftrren

(Brcfeu cam suis attinentiis pro 30 solidis denariorum annua pensione. Lib.

Privil. 4$ G.
1247 Innocentius IV Papa confirmat omnia Privilegia Monasterii Ebra-

ccnsis, a prioribus Pontificibas, Regions et Principibns concessa. Lib. Privil. 215 L.
1251 D. Hcrmannus Herbipolensis Episcopus appropriat Monasterio Ebra-